INDICAÇÃO Nº 046/2012

 MESA DIRETORA

ASSUNTO: Capina das Ruas do Bairro Cruzeirinho.

DISPOSITIVO REGIMENTAL: artigo 204

O Vereador que esta subscreve propõe ao Chefe do Executivo, através da Secretaria de Obras e Serviços Urbanos, que seja realizado o serviço de capina nas ruas do Bairro Cruzeirinho.

JUSTIFICATIVA

O crescimento desordenado da vegetação, principalmente às margens da cerca da Aperam, ocasiona a proliferação de animais peçonhentos e insetos, os quais causam riscos à saúde da população local.

Sala das Sessões, 16 de fevereiro de 2012

Keisson Drumond

Vereador

RECEBIDO EM: 16/02/12

  PRESIDENTE: ____________________

DESPACHO: ENCAMINHE-SE